
 

 

 
RESOLUCIÓN DEL DELEGADO DEL RECTOR PARA ALIANZAS INTERNACIONALES POR LA QUE SE 
APRUEBA LA SELECCIÓN DEFINITIVA DE OCHO ESTUDIANTES DE POSTGRADO PARA LA 
ESCUELA INTERNACIONAL DE INVIERNO SENIOR 2025 DE LA ALIANZA INGENIUM “CREATIVITY 
AND COMMUNICATION IN RESEARCH” 

 

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones en la Convocatoria para la Escuela 
Internacional de Invierno Senior 2025 de la Alianza INGENIUM, de conformidad con la base 
octava de la convocatoria, el Delegado del Rector para Alianzas Internacionales 

 

RESUELVE 

Primero. Aprobar la selección definitiva de los ocho estudiantes relacionados en el Anexo, así 
como aprobar la lista definitiva de suplentes con indicación del orden de prelación. 

Segundo. Publicar esta resolución en la página web de la Universidad de Oviedo. 

 

Contra esta Resolución cabe interponer recurso de alzada ante el Rector de la Universidad de 
Oviedo en el plazo de un mes desde su notificación o publicación, de conformidad con lo previsto 
en el artículo 110.2 de los Estatutos de la Universidad. 

 

En Oviedo, a fecha de la firma electrónica 

EL DELEGADO DEL RECTOR PARA ALIANZAS INTERNACIONALES 

 

 

 

Fdo.: Jesús Daniel Santos Rodríguez 

 

  



 

 

ANEXO 

SELECCIÓN DE OCHO ESTUDIANTES DE POSTGRADO PARA LA ESCUELA INTERNACIONAL 
“CREATIVITY AND COMMUNICATION IN RESEARCH” 

 

 

MÁSTER UNIVERSITARIO 

 

Titulares 

Orden Nombre Nota expediente  
1 Martínez Veiga, Jennifer 9,05 
2 Álvarez García, Nadia 8,754 
3 Gómez Navazas, María 8,535 
4 Fernández Quesada, Ana 7,33 

 
Suplentes 

Orden Nombre Nota expediente  
1 Avellaneda Ortiz, Ivonne Melissa 6,31 

 
 
 
 
 

  



 

 

 

DOCTORADO 

Titulares 

Orden Nombre Nota expediente  
1 Maciá Burgueño, Raquel 9,86 
2 Pardo Vigil, Álvaro 9,78 
3 Rodríguez Muñiz, Natalia 9,768 
4 Miravalles Martínez, Covadonga 9,7 

 

 

Suplentes 

Orden Nombre Nota expediente  
1 González López, Andrea María 9,623 
2 Sánchez Poyal, Alicia 9,56 
3 Lejarza Portilla, Celia 9,36 
4 Tascón Amo, Ignacio 9,313 
5 Enríquez No, María Andreina 9,22 
6 Cruz Álvarez, Diana 9,19 
7 Iván Baragaño, Yago 9,19 
8 López Guridi, Alba 9,185 
9 Miranda Prieto, Daniel 9,115 

10 Fernández Gosende, Marta 9,075 
11 Fernández Vivero, David 9,07 
12 García Pajín, Claudia 9,051 
13 Couce Sánchez, Manuel José 9,0297 
14 López Fernández, Pablo 9 
15 Huergo García, Carmen 8,96 
16 Poladura Naredo, Lucía 8,96 
17 Ontaneda Rubio, Ana María 8,9 
18 González Mateos, Carolina 8,805 
19 Fernández Peña, Laura 8,783 
20 Fernández García, Sara 8,61 
21 García Álvarez, Jorge 8,315 
22 Alonso Moro, María Teresa 8,303 
23 Ros Feliciano, Rebeca 7,96 
24 Prematunga Janith, Chasika 7,78 
25 Mera Bueno, Daniel 7,763 
26 Dhiman, Tarun Kumar 7,738 
27 López Álvarez, Rosa Mary 7,715 
28 Díaz Herrada, Nelsy Johanna 7,39 
29 Otoo, Linda 7,184 
30 Calvo Torel, Jose Ignacio 6,161 

 


		2024-12-19T10:34:58+0100
	SANTOS RODRIGUEZ JESUS DANIEL - 11082388E




